【发布单位】福建省发展和改革委员会
  【发布文号】闽发改高技〔2008〕619号
  【发布日期】2008-08-18
  【生效日期】2008-08-18
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】福建省

福建省发展和改革委员会关于福建省农村党员干部现代远程教育系统可行

性研究报告暨初步设计方案的复函

(闽发改高技〔2008〕619号)

省委组织部：

  你单位《关于申请福建省农村党员干部现代远程教育系统立项的函》及有关附件收悉。经研究，

原则同意该项目可行性研究报告暨初步设计方案。现批复如下：

  一、建设单位：福建省委组织部。

  二、建设内容：

  （一）业务承载平台：建设省市县三级骨干承载网络、省市县三级节目存储分发系统、承载平台

运营支撑系统、客户自助服务系统、备份系统、网管系统，完成农村接入网络建设改造。购置媒体服

务器、时钟服务器、媒体数据分发服务器、电子节目导航系统、组播中继服务器、用户会话控制器、

交换机、防火墙、数据库管理软件等系统软硬件设备。

  （二）省级业务管理中心：建设播控中心、媒体管理系统、内容制作中心、图文服务系统、辅助

教学网站、教学管理系统、安全系统以及机房。购置音视频延时器、音视频编码器、有线电视解调

器、卫星电视解调器、卫星数据接受卡和天线、视频采集压缩卡、电视墙、交换机、服务器、存储系

统、PC终端、离线转码软件、操作系统、数据库管理系统、防火墙、入侵检测系统、防病毒软件、

UPS、空调等。

  （三）9个市级业务管理中心：建设内容制作中心、教学管理客户端、安全系统以及机房。购置音

视频编码器、有线电视解调器、PC终端、交换机、服务器、离线转码软件、操作系统、防火墙、入侵

检测系统、UPS、空调等。

  （四）58个县级业务管理中心：建设教学管理客户端以及机房。购置服务器、PC终端、UPS、空调

等。

  （五）全省16506个建制村终端站点建设，其中采用电信模式的14856个终端站点配置机顶盒，采

用卫星模式的1650个终端站点配置卫星接受处理单元。电信模式终端站点租用运营商线路接入农村远

程教育业务承载平台以及互联网，月租10元。

  福建省农村党员干部现代远程教育基础设施建设工程建成后，将极大推进我省农村党员干部教育

工作，推动信息技术进村入户服务农民，对造福亿万农民群众、建设社会主义新农村、夯实党在农村

执政根基具有重要作用。

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  三、建设期限：一年。

  四、项目总投资及资金来源：项目总投资7495万元，其中中央财政补助750万元（已到位300万

元），省市县投资2812万元（含数字福建专项资金300万元），运营商投资3933万元。省市县投资由省

委组织部会同有关部门统筹解决。实际投资以招标额为准。

  五、项目招标事项：该项目所需的软、硬件采购应当依照省有关招投标和政府采购的规定执行。

  六、福建省农村党员干部现代远程教育基础设施建设工程项目要充分利用数字福建前期建设成

果，实现资源共享，避免重复建设。

  请据此复函抓紧组织实施。

  附件：项目投资概算表(略)

  二○○八年八月十八日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited